
 
  
 
 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di proroga del bando di ammissione al Corso di Aggiornamento 

Professionale in “Dispersione Scolastica, disagi minorili ed Educazione alla Legalità 

(D.I.S.E.L.)”, a.a. 2023-2024. 

 

 

IL RETTORE  

VISTO il D.R. n. 2416-2023, prot. n. 59239-I/7, del 16.11.2023, con il quale è 

stato pubblicato sull’A.U.A. il bando di ammissione al Corso di 

Aggiornamento Professionale in “Dispersione Scolastica, disagi minorili 

ed Educazione alla Legalità (D.I.S.E.L.)”, a.a. 2023-2024; 

ATTESA l’opportunità di prorogare i termini di scadenza del bando, visto il 

numero delle domande di ammissione al corso pervenute; 

VISTO il verbale del Comitato dei Garanti del Corso in parola, con il quale è 

stato proposto di prorogare i termini per la presentazione delle 

domande di ammissione fino all’11.12.2023 e quelli di iscrizione fino al 

21.12.2023, prevedendo un ampliamento del numero massimo di 

iscritti fino a 150 considerata la capienza della struttura in cui si 

svolgerà il Corso; 

 

DECRETA 

 

Di prorogare i termini per la presentazione delle domande di ammissione al Corso di 

Aggiornamento Professionale in “Dispersione Scolastica, disagi minorili ed Educazione alla 



 

Legalità (D.I.S.E.L.)”, a.a. 2023-2024, fino all’11.12.2023 e quelli di iscrizione fino al 

21.12.2023, prevedendo l’ampliamento del numero massimo di iscrittii fino a 150. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica degli Organi Accademici di Governo in 

occasione delle loro prossime riunioni. 

 

   Il Rettore 

  Prof. Lorenzo LO MUZIO 

    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2023-12-04T09:59:51+0100
	LORENZO LO MUZIO




